DATOVY LIST

Objednaci cislo: LED2 6313001

AULIX lighting

navrhy osvétleni a prodej svitidel
inteligentni systémy, vypinace

Spojka LINO CORNER, W bila - LED2 Lighting

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Stmivatelné
Hmotnost g
Sitka v mm
Délka v mm
Ochrana IP

Vcetné svételného
zdroje

Material
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojt

Vyrobce
U vyrobce dostupnych
U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

85
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0g
175
175
IP20

ano
hlinik
bila
LINO

0

LED2
0
0

na dotaz

AULIX lighting s.r.o.
Vsechna prava vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



